参加申込書
大会会長殿

下記の通り申し込み致します。

平成　　年　　月　　日

氏名 印

フリガナ 未成年者は保護者本人の署名捺印が必要です。

氏名 保護者名 印

生年月日 昭和・平成　　 年　　 月　 　日   （　　才） 性別 男　　・　　女

住所

〒

電話番号 ｃｍ ｋｇ

修行年数 年 ヶ月 級・段位 級 段 （　　帯）

職業 社会人

出場希望クラス

○ 幼児 ○ 中学男子軽中量級 初級・中級・上級

○ 小学一年男子 初級・中級・上級 ○ 中学男子重量級 初級・中級・上級

○ 小学二年男子 初級・中級・上級 ○ 中学女子軽中量級 初級・中級・上級

○ 小学三年男子 初級・中級・上級 ○ 中学女子重量級 初級・中級・上級

○ 小学四年男子 初級・中級・上級 ○ 高校男子軽中量級 初級・中級・上級

○ 小学五年男子 初級・中級・上級 ○ 高校男子重量級 初級・中級・上級

○ 小学六年男子 初級・中級・上級 ○ 高校一般女子 初級・中級・上級

○ 初級・中級・上級 ○ 壮年 初級・上級

○ 初級・中級・上級 ○ 一般男子 初級・中級

○ 初級・中級・上級

大会成績
大会名 成績

所属道場

代表者名

印

住所 電話番号

その他 体重の区分けは下記の通りに予定しています。

（なお、各クラス人数、力の差等を考慮し統合する場合があります。）

・中学男子軽中量級：５０ｋｇ未満　重量級：５０ｋｇ以上

・中学女子軽中量級：４５ｋｇ未満　重量級：４５ｋｇ以上

・高校男子軽中量級：６０ｋｇ未満　重量級：６０ｋｇ以上

・一般男子に限り、初級：無級～７級、中級：６級～３級

・幼児および各クラス初級、中級の部は上段膝蹴り禁止となります。

第1８回　全東北空手道選手権大会

身長/体重

/　　大学生　　/　　高校生　　/　　中学生　　/　　小学生　　/　　幼児

希望クラス塗潰し、初級/中級/上級に○をつけてください。

小学１,２年女子

小学３,４年女子

小学５,６年女子

第　４　回　奥州杯空手道選手権大会
参加申込書

大会会長殿

下記の通り申し込み致します。

平成　　年　　月　　日

氏名 印

フリガナ

氏名 生年月日 昭和・平成　　　　年　　　　月　　　　日

ｃｍ ｋｇ 級・段位 級 段 （　　帯）

職業 性別 男 女

住所
〒

出場希望クラス
希望クラスを塗潰してください。

○ 軽量級

○ 中量級

○ 無差別級

大会成績
大会名 成績

所属道場
代表者名

印

住所 電話番号

注：２０未満の者がエントリーする場合は保護者の署名、捺印が必要です。

保護者氏名 印

その他 写真は２枚必要です。（１枚は大会申込書にのり付け、もう１枚は申し込みの際

同封してください。なお、２枚共に裏面に氏名、エントリークラス、所属道場を

明記してください。

身長/体重

裏面に
氏名・出場クラ
ス・所属道場名

を記入して
のり付け

３０mm×４０
mm

	Sheet1